

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 96208523

Data publicarii 18.04.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 2.151,14 RON - 2.151,14 RON

Descriere: -Ardei Bianca 301368 11,60 RON 5.155 kg 59,80 RON 65,18 RON incl. TVA TECSA Kremali Biscuiti Crema Vanilie 6 x 80 g 115304 9,18 RON 15 buc. 137,70 RON 150,09 RON incl. TVA SLY Tableta Dietetica cu Lapte 3 x 25 g 318689 5,38 RON 17 buc. 91,46 RON 99,69 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 5,75 RON 5.002 kg 28,77 RON 31,36 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560 33,76 RON 10 buc. 337,63 RON 368,02 RON incl. TVA Ceapa Galbena Sac 10 Kg 209485 32,55 RON 1 buc. 32,55 RON 35,48 RON incl. TVA aro Faina Tip 000 10 x 1 Kg 203407 18,89 RON 2 buc. 37,78 RON 41,18 RON incl. TVA aro Malai 10 x 1 Kg 203409 20,69 RON 1 buc. 20,69 RON 22,55 RON incl. TVA RIOBA Miere Poliflora 60 x 20 g 99337 27,14 RON 3 buc. 81,43 RON 88,76 RON incl. TVA Bucegi Pate Pui 6 x 100 g 392008 17,05 RON 10 buc. 170,51 RON 185,86 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 4,69 RON 10.335 kg 48,52 RON 52,89 RON incl. TVA Rosii (Solanum lycopersicum) 103858 7,58 RON 10.605 kg 80,40 RON 87,64 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,98 RON 10.09 kg 30,05 RON 32,75 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 58,90 RON 10 buc. 589,00 RON 642,01 RON incl. TVA Varza Noua 328585 2,78 RON 23.66 kg 65,74 RON 71,66 RON incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 9,92 RON 5.44 kg 53,95 RON 58,81 RON incl. TVA Pastarnac (Pastinaca sativa) 103832 5,79 RON 5.28 kg 30,55 RON 33,30 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 4,41 RON 5.095 kg 22,47 RON 24,49 RON incl. TINE LOC DE COMANDA